ApROV° °

C$fl
em

FSTADO DA I'ARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

I 	REQUERIMENTO No O9 /2016

(Do Vereador Marcio Bezerra e Outros)

R F CJi 0 0

Senhor Presidente,
	 Camara iicpa;

vv1

REQUEREMOS, corn fuicro no art.,Lil do4irnento
Interno da Casa, (Resolução n° 158/2006) que depois de ouvido a
Plenário, seja concedido o regime de URGENCIA—URGENTISSIMA,
para apreciação nesta Sessão Ordinária das proposiçöes, abaixo
relacionadas, dando-ihe celeridade a tramitação processual, mormente,
por se tratar de proposituras do conhecirnento dos parlamentares e que
não requerer maiores indagacOes ou aprofundamento para análise, alérn
do que presente o interesse pñblico.

1. Projeto de Lei no 03812016 - Do Prefeito Municipal -

Altera a nomenclat-ura de cargo do quadro administrativo do
PROCON, da nova redação ao art. 30  da Lei no 1.60512013, e dá
outras providências.

2. Projeto de Lei no 03912016 - Do Prefeito Municipal -

Desafeta da condicäo de bern de uso cornum do povo, area
páblica -oq.A, situada no Lotearnento Intermares, neste
MunicIpio, autoriza a doa cáo corn encargos e cláusula de auto-
revogaçäo, e dá outras providências.

REQUEREMOS AINDA, que seja designado 0
Vereador Marcio Bezerra, Relator Especial, das proposituras epigrafadas.

Plenário "Luiz de Goes", 25 de outubro de 2016.